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Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
2011 - 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt
1. Spenrath, Titus 2013 TV Emsdetten 00:33,04 267 8
2. Motzek, Philip 2011 SV Rheine 68 eV. 00:33,04 267 6
3. Hass, Richard 2014 Bocholter WSV 00:33,42 258 5
4. Lutz, Justus 2011 SV Rheine 68 eV. 00:34,01 244 4
5. Volmer, Ben 2011 SV Rheine 68 eV. 00:34,01 244 3
6. Müllmann, Luuk 2013 SV Rheine 68 eV. 00:34,71 230 2
7. Döring, Florian 2012 Bocholter WSV 00:35,18 221 1
8. Elhadi, Tarek 2014 SV Rheine 68 eV. 00:37,03 189
9. Beckonert, Lutz 2014 SV Olympia Borghorst 00:37,54 182
10. Hilpert, Thilo 2012 Schwimmverein Epe 1959 00:37,69 179
11. Kötter-Mers, Theo 2014 Schwimmverein Epe 1959 00:37,79 178
12. Lachmann, Luis 2013 SV Olympia Borghorst 00:37,89 177
13. Henning, Lutz 2012 SV Rheine 68 eV. 00:38,42 169
14. Wieching, Tim 2015 SV Rheine 68 eV. 00:39,33 158
15. Feld, Jona 2012 TV Emsdetten 00:39,77 153
16. Pütter, Timon 2013 Bocholter WSV 00:42,27 127
17. Bron, Thore 2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:43,16 119
18. Beck, Jonas 2013 Schwimmverein Epe 1959 00:43,38 118
19. Döring, Philipp 2014 Bocholter WSV 00:43,65 115
20. Heidenreich, Finjas 2015 SV Rheine 68 eV. 00:43,79 114
21. Bohnen, Jan 2015 Bocholter WSV 00:44,26 111
22. Zukowski, Aleksander Stanislaw 2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:44,37 110
23. Jänicke, Lutz 2015 Schwimmverein Epe 1959 00:44,59 108
24. Thebelt, Lutz 2015 Schwimmverein Epe 1959 00:58,93 47
25. Mensing, Thorben 2015 Schwimmverein Epe 1959 01:01,96 40

nicht am Start
Bielefeld, Tobias 2013 Bocholter WSV
Lohkamp, Luca 2015 Olfener Schwimmclub 2007

2006 - 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt
1. Smulders, Luc 2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:28,28 426 8
2. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 00:28,48 417 6
3. Book, Philipp 2007 SV Rheine 68 eV. 00:28,86 400 5
4. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 00:28,86 400 4
5. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 00:30,33 345 3
6. Ülütas, Garen 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:30,56 337 2
7. SCHMERLING, Jona 2009 SV Olympia Borghorst 00:34,60 232 1

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wieching, Tim 2015 SV Rheine 68 eV. 00:39,33
2. Bron, Thore 2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:43,16
3. Heidenreich, Finjas 2015 SV Rheine 68 eV. 00:43,79
4. Bohnen, Jan 2015 Bocholter WSV 00:44,26
5. Zukowski, Aleksander Stanislaw 2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:44,37
6. Jänicke, Lutz 2015 Schwimmverein Epe 1959 00:44,59
7. Thebelt, Lutz 2015 Schwimmverein Epe 1959 00:58,93
8. Mensing, Thorben 2015 Schwimmverein Epe 1959 01:01,96

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hass, Richard 2014 Bocholter WSV 00:33,42
2. Elhadi, Tarek 2014 SV Rheine 68 eV. 00:37,03
3. Beckonert, Lutz 2014 SV Olympia Borghorst 00:37,54
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Kötter-Mers, Theo 2014 Schwimmverein Epe 1959 00:37,79
5. Döring, Philipp 2014 Bocholter WSV 00:43,65

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Spenrath, Titus 2013 TV Emsdetten 00:33,04
2. Müllmann, Luuk 2013 SV Rheine 68 eV. 00:34,71
3. Lachmann, Luis 2013 SV Olympia Borghorst 00:37,89
4. Pütter, Timon 2013 Bocholter WSV 00:42,27
5. Beck, Jonas 2013 Schwimmverein Epe 1959 00:43,38

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Döring, Florian 2012 Bocholter WSV 00:35,18
2. Hilpert, Thilo 2012 Schwimmverein Epe 1959 00:37,69
3. Henning, Lutz 2012 SV Rheine 68 eV. 00:38,42
4. Feld, Jona 2012 TV Emsdetten 00:39,77

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Motzek, Philip 2011 SV Rheine 68 eV. 00:33,04
2. Lutz, Justus 2011 SV Rheine 68 eV. 00:34,01
3. Volmer, Ben 2011 SV Rheine 68 eV. 00:34,01

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 00:30,33
2. Ülütas, Garen 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:30,56

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 00:28,86
2. SCHMERLING, Jona 2009 SV Olympia Borghorst 00:34,60

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Smulders, Luc 2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:28,28
2. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 00:28,48
3. Book, Philipp 2007 SV Rheine 68 eV. 00:28,86

Bester Schwimmer
Zwischenstand nach Wettkampf 11
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Schröder, Jan   2007 Schwimmverein Epe 1959   1594
2. Book, Philipp   2007 SV Rheine 68 eV.   1460
3. Gansel, Maximilian   2009 Bocholter WSV   1456
4. Fleer, Jonas   2004 SC Hardtberg   1439
5. Smulders, Luc   2007 SV Gronau 1910 e.V.   1402
6. Pohl, Bennet   2010 SV Rheine 68 eV.   1236
7. Ülütas, Garen   2010 SV Gronau 1910 e.V.   1048
8. SCHMERLING, Jona   2009 SV Olympia Borghorst   963
9. Motzek, Philip   2011 SV Rheine 68 eV.   902

10. Spenrath, Titus   2013 TV Emsdetten   814
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noch Bester Schwimmer
noch Zwischenstand nach Wettkampf 11
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

11. Döring, Florian   2012 Bocholter WSV   810
12. Volmer, Ben   2011 SV Rheine 68 eV.   806
12. Hass, Richard   2014 Bocholter WSV   806
14. Müllmann, Luuk   2013 SV Rheine 68 eV.   763
15. Henning, Lutz   2012 SV Rheine 68 eV.   734
16. Lutz, Justus   2011 SV Rheine 68 eV.   721
17. Buss, Elmar   1968 SV Gronau 1910 e.V.   709
18. Hilpert, Thilo   2012 Schwimmverein Epe 1959   655
19. Lachmann, Luis   2013 SV Olympia Borghorst   649
20. Elhadi, Tarek   2014 SV Rheine 68 eV.   605
21. Kötter-Mers, Theo   2014 Schwimmverein Epe 1959   555
22. Wieching, Tim   2015 SV Rheine 68 eV.   534
23. Beckonert, Lutz   2014 SV Olympia Borghorst   512
24. Pütter, Timon   2013 Bocholter WSV   506
25. MESSERICH, Johannes   1969 SV Olympia Borghorst   505
26. Feld, Jona   2012 TV Emsdetten   488
27. Beck, Jonas   2013 Schwimmverein Epe 1959   430
28. Heidenreich, Finjas   2015 SV Rheine 68 eV.   421
29. Döring, Philipp   2014 Bocholter WSV   378
30. STRAKELJAHN, Karsten   1964 SV Olympia Borghorst   333
31. Bohnen, Jan   2015 Bocholter WSV   327
32. Bron, Thore   2015 SV Gronau 1910 e.V.   319
33. Zukowski, Aleksander Stanislaw   2015 SV Gronau 1910 e.V.   316
34. Jänicke, Lutz   2015 Schwimmverein Epe 1959   295
35. Beckonert, Matthias   1975 SV Olympia Borghorst   214
36. Mensing, Thorben   2015 Schwimmverein Epe 1959   177
37. Aupke, Udo   1961 TV Emsdetten   172
38. Thebelt, Lutz   2015 Schwimmverein Epe 1959   149
39. KIEWITT, Ralf   1971 SV Olympia Borghorst   125


